<EM PAPEL TIMBRADO>

_______, __ do ___________ de 2016
Ofício nº ___/____

Ao

Ilmo Senhor

Agner Joel Vidal de Mattos - Diretor Executivo

DADOS DA EMPRESA:

Nome:
BLACKBULL – Ata Comércio e Serviços de Informática Ltda.
CNPJ/MF:
09.571.988/0001-13
Endereço:
           SMAS Trecho 03, Conjunto 03, Bloco E, Sala 13 –
                                Ed. The Union – Guará, Brasília – DF, CEP: 71.215-300
Tel./Fax:
(61) 3234-0130
Cidade:
Brasília/DF

E-mail:
salesop@blackbullbrasil.com ; contato@blackbullbrasil.com
Assunto: Adesão a ATA de Registro de Preços Nº 2/2016 referente ao PE SRP N° 3/2016

Senhor Diretor,

Em consonância com o disposto no art. 22 do Decreto nº 7.892/13 e seus parágrafos, informamos a Vossa Senhoria nosso interesse em aderir a Ata de Registro de preço, datada de 22/08/2016, firmada entre esta empresa e a Fundação Escola Nacional de Administração Pública - ENAP, por meio do Pregão Eletrônico 3/2016, processo N° 04600.200036/2015-78 que tem por objeto o registro de preços para fornecimento de equipamentos e softwares de gerenciamento de redes, abrangendo serviços de instalação, treinamento e garantia on-site pelo período de 60 (sessenta) meses, visando atender às demandas da Escola Nacional de Administração Pública - Enap, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos.

Nesse sentido formulamos consulta sobre a possibilidade para fornecimento conforme quantidades abaixo, solicitando que a resposta seja formalizada a este Órgão, e adicionalmente, seja encaminhada proposta nas mesmas condições e valores pactuados naquela Ata de Registro de Preços, informando inclusive o prazo previsto para entrega dos equipamentos.

	Item
	Descrição
	Quantidade

	XX
	XXXXXXXXXXXx
	XX

Atenciosamente,

<Nome>

<Cargo do representante>

<Órgão Participante>
PAGE